Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги               ___________________________________________________________
ПРИКАЗ
02.12.2025

№ 759

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по информатике
На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада),  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по информатике (приложение 1).
2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по информатике  (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций внести информацию об итогах Олимпиады в АИС «Электронная школа 2.0».

4. Шипицыну В.Н., ведущему специалисту Управления образованием, разместить данный приказ на официальном сайте Управления образованием в разделе «Олимпиады и конкурсы».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием

К.К. Булатова
                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Информатика (Информационная безопасность)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Михайлова Алёна Васильевна
	МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»
	7
	90
	65

	2.
	Мечков Иван Сергеевич
	МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»
	7
	90
	60

	3.
	Домнина Мария Андреевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	90
	59

	4.
	Сайдаль Валерия Васильевна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	90
	59

	5.
	Юст Артём Дмитриевич
	МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»
	7
	90
	59

	6.
	Кириченко Марьяна Павловна
	МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»
	7
	90
	59

	7.
	Фукс Глеб Васильевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	90
	67

	8.
	Русяев Вадим Олегович
	МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»
	8
	90
	59

	9.
	Черепова Юлия Александровна
	МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»
	8
	90
	56

	10.
	Мошкин Кирилл Максимович
	МБОУ «ООШ№3 г. Юрги»
	9
	25
	24

	11.
	Рубцов  Николай Артёмович
	МБОУ «ООШ№3 г. Юрги»
	9
	25
	19

	12.
	Сохибов Холмухаммад Фирдавсович
	МБОУ «СОШ №2 г. Юрги»
	11
	25
	16

Информатика (Робототехника)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Ковалев Никита Дмитриевич
	МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»
	6
	65
	45

	2.
	Вольф Егор Алексеевич
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	65
	40

	3.
	Гордиенко Артём Романович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	65
	52

Информатика (Искусственный интеллект)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Жигалов Роман Владимирович
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	100
	88

Информатика (Программирование)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Вагнер Марк Александрович
	МАОУ "Гимназия города Юрги"
	8
	600
	360

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Информатика (Информационная безопасность)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1
	Афанякина Ирина Александровна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	90
	51

	2
	Перевалова Людмила Константиновна
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	90
	51

Информатика (Робототехника)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1
	Шестаев Иван Владимирович
	МБОУ «Лицей города Юрги»
	8
	65
	36

	2
	Кадасов Ярослав Андреевич
	МБОУ СОШ №10
	9
	65
	38

	3
	Лебедев Лев Владимирович
	МБОУ СОШ №10
	10
	65
	38

Информатика (Программирование)
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Макс. балл
	Кол-во набранных баллов

	1
	Цвелев Матвей Юрьевич
	МБОУ «Лицей города Юрги»
	10
	500
	295